PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 декабря 2019 г.

	N
	1063

Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению «Редакция Дивеевской районной газеты «Ударник»
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации Дивеевского муниципального района от 26.01.2018 № 59 «О формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Дивеевского муниципального района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению «Редакция Дивеевской районной газеты «Ударник» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

3. Управлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления и размещение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Малышева В.Н.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Кузнецова Ю.В.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 30 декабря 2019 г. N 1063

	Коды

	Форма по ОКУД
	0506001

	Дата начала действия
	01.01.2020

	Дата окончания действия 2

	По ОКВЭД
	58.13

	По ОКВЭД

	По ОКВЭД

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 1
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

	Обеспечение предоставления государственных

	(муниципальных) услуг в бюджетной сфере

	(указывается вид деятельности муниципального учреждения из общероссийского базового перечня или регионального перечня)

Наименование муниципального учреждения Дивеевского муниципального района

Вид деятельности

муниципального учреждения

Часть 1. Сведения о выполняемых работах3

Раздел 1

	1. Наименование работы
	 Осуществление издательской деятельности

	2. Категории потребителей работы
	 Органы государственной власти,

	 Юридические лица, органы местного самоуправления, государственные

учреждения, муниципальные учреждения

	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	 09.074.1

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы

	Уникальный номер реестровой записи 5
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы7

	Вид издательской продукции (наименование показателя)5
	Вид продукции (наименование показателя)5
	__________ (наименование показателя)5
	Формы издательской продукции (наименование показателя)5
	__________ (наименование показателя)5
	наименование показателя 5
	единица измерения
	2020год (очередной финансовый год)
	2021год (1-й год планового периода)
	2022год (2-й год планового периода)
	в процентах
	в абсолютных показателях

	наименование 5
	код по ОКЕИ6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 0907410030

00000010061101

	Газета
	 Газета «Ударник»

	 Печатная

	 Количество экземпляров
	 штука
	 796
	 52
	52
	 52
	 5
	5

 3.1. Показатели, характеризующие качество работы4

3.2. Показатели, характеризующие объем работы

	Уникальный номер реестровой записи 5
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы
	Средний размер платы (цена, тариф) 8
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы7

	Вид издательской продукции (наименование показателя)5
	Вид продукции (наименование показателя)5
	__________ (наименование показателя)5
	Формы издательской продукции (наименование показателя)5
	____ (наименование показателя)5
	наименование показателя 5
	единица измерения
	описание работы
	2020 год (очередной финансовый год)
	2021 год (1-й год планового периода)
	2022год (2-й год планового периода)
	20__ год (очередной финансовый год)
	20__ год (1-й год планового периода)
	20__ год (2-й год планового периода)
	в процентах
	в абсолютных показателях

	наименование 5
	код по ОКЕИ6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	 0907410030

0000001006101

	Газета
	 Газета «Ударник»

	 Печатная

	 Количество экземпляров

	 штука
	 796
	Информирование населения Дивеевского муниципального района о деятельности органов государственной власти, а также по вопросам, имеющим большую социальную значимость, путем производства и выпуска печатных средств массовой информации
	52
	52
	52

	5
	5

Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании

1. Основания (условия и порядок) для досрочного

прекращения выполнения муниципального задания ст. ст.16, 16.1 закона РФ от 27.12.1991 «2124-1 «О средствах массовой информации»

2. Иная информация, необходимая для выполнения

(контроля за выполнением) муниципального задания __________________________________________________________________________

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

	Форма контроля
	Периодичность
	Органы исполнительной власти Дивеевского муниципального района, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Внутренний
	1 раз в год
	МБУ «Редакция Дивеевской районной газеты «Ударник»

	 Внешний
	В соответствии с планом контрольных мероприятий в рамках государственного финансового контроля
	 Администрация Дивеевского муниципального района

	4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания

	4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания
	 ГОД

	4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания
	 Не позднее 10 числа месяца, следующего за последним месяцем отчетного года

	4.2.1. Сроки представления предварительного отчета о выполнении муниципального задания

	4.3. Иные требования к отчетности о выполнении
 муниципального задания
	 НЕТ

	5. Иные показатели, связанные с выполнением
 муниципального задания 10